
pJfiamice/do,a4 ps‘i/vád, 
4ta,(4. (4 p994.0' Yát(4 

('Nej 000l-()I 

"s~ 44-4d eewom Õeete" 

PORTARIA N.° 3572/2025 

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito 
do Município de Alvinlándia, Comarca de Garça, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com a Lei Complementar n.° 51/07, 
Artigo 86 - Inciso I. 

RESOLVE: -

Artigo 1.°:- Nomear a partir 01/03/2025 a Servidora 
Pública Municipal Sr.a. CAROLINA APARECIDA DE SOUZA IWAI, lotada 
no cargo de Escriturário I, portadora do RG. n.° 47.432.734-6-SSP/ SP e CPF 
n.° 400.670.698-78, para desempenhar as seguintes atribuições:-

- Agente de Crédito Banco do Povo; 
- Agente Sebrae Aqui; 
- Diretora Procon Municipal; 
- Gestora das Redes Sociais da Prefeitura. 

Artigo 2.°:- Pelo cumprimento das funções 
desenvolvidas receberá a Função Gratificada no valor de R$ 300,00 reais 
mensais. 

Artigo 3.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogando as disposições em contrário, retroagindo seus 
efeitos a partir de 01/03/2025. 

P.M. "João Manzano", 2 arço de 2025. 

Antonio Ferreir 
Prefei 

aes Junior 
1 

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor nesta 
data. 

Aparecid onizetti Lopes 
Encarregado,fF10 Setor de Pessoas 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlaudia.sp.gov.br 


